



**URZĄD MIASTA  
JEDLINA-ZDRÓJ**  
ul. Poznańska 2  
tel. 074/84 55 215, 074/84 55 217  
fax 074/88 55 269  
**88-800 JEDLINA-ZDRÓJ**  
NIP 888-10-00-982

Jedlina-Zdrój, 29 marca 2019 r.

Wykonawcy  
zainteresowani udziałem  
w nw. postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach inwestycyjnego pn.: „Budowa Centrum Socjalnego wraz z zapleczem w Gminie Jedlina-Zdrój”.

**Wyjaśnienie i udzielona odpowiedź na pytania z dnia 29 marca 2019 r.  
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
(SIWZ)**

Zamawiający informuje, że w dniu 29 marca 2019 r. w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań i udziela odpowiedzi.

**Pytanie Nr 1**

Dotyczy odpowiedzi na pyt. Nr 7 (str. 3) – Pomimo dwukrotnej deklaracji Zamawiającego o załączeniu rysunku konstrukcji z układem warstw stropów przewidzianych do rozbiórki nad pomieszczeniami 103, 104, 105, 101, 102, 106 nie załączono do materiałów przetargowych ww. rysunków. Prosimy o pilne udostępnienie.

**Odpowiedź:**

Przedmiotowy rysunek został umieszczony w dniu 29.03.2019 r. w „Uzupełnienie rysunku do udzielonych wyjaśnień i odpowiedzi w dniu 28 marca 2019 r. na pytania z dnia 11 i 13 marca 2019 r. do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)”.

**Pytanie Nr 2**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 13 (str. 3) prosimy o podanie głębokości licząc od powierzchni terenu do jakiej należy wykonać izolację ścian fundamentowych (na załączonym rysunku 1/IZOL brak tego wymiaru, rysunek nie zawiera również skali w jakiej został wykonany).

**Odpowiedź:**

Na części podpiwniczonej budynku do gł. 2,0 m poniżej powierzchni terenu, na pozostałej części budynku do gł. 1,5 m poniżej powierzchni terenu.

Powyższe wyjaśnienie i udzielona odpowiedź ma moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, stanowi integralną część SIWZ, należy je uwzględnić w składanej ofercie oraz nie wpływa na termin składania ofert, o którym mowa w **Zawiadomieniu Nr 3 z dnia 22 marca 2019 r. o przedłużeniu terminu składania ofert tj.:**

**Nowe terminy na składanie ofert - zgodnie z Zawiadomieniem Nr 3 z dnia 22 marca 2019 r. to:**

**Termin składania ofert: nie później niż do dnia 2 kwietnia 2019 r. do godz. 9<sup>00</sup>.**

**Termin otwarcia ofert: w dniu 2 kwietnia 2019 r. o godz. 9<sup>10</sup>.**

**Otrzymują:**

- 1) Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu,
  - 2) [www.bip.um.jedlina.pl](http://www.bip.um.jedlina.pl)
  - 3) ZPZ a/a
- Sporządziła: E. Cichocka

Z up. Burmistrza Miasta  
Jedlina-Zdrój  
*Roman Wysocki*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA